
 

 

 

PORTARIA Nº 1612, de 09 de outubro de 2017. 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

considerando a solicitação encaminhada pelo professor Lúcio dos Santos Carvalho, 

conforme consta no Processo nº 944194,  

 

 

RESOLVE: 

   

 

Artigo 1º - REVOGAR a Portaria nº 1202, de 14/07/2010, que 

designou o docente LÚCIO DOS SANTOS CARVALHO, cadastro nº 72.434.386-

7, à função de Diretor do Centro Universitário de Atenção à Saúde - CEUAS, 

Campus Universitário de Vitória da Conquista. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos a 30/09/2017. 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS  

 REITOR  

 
 


